MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 026, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN, Prefeito Municipal de VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público que

Considerando que quando da soma das notas da prova de títulos com a nota da prova escrita do cargo de PROFESSOR(A)
ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de CIÊNCIAS, por um equívoco somou-se a nota de 10,00 pontos
para a candidata ALINE ADIERS, e os mesmos conforme relatório da prova de títulos pertenciam a ANGELA GACIELA DE
OLIVEIRA

Considerando que a candidata FABIANE KEMMERICH do cargo de PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS, obteve a pontuação
de 3,00 pontos na prova de títulos e que por um equívoco os mesmos não foram digitalizados na soma das notas da prova de
títulos com a nota da prova escrita, resolve

1. RETIFICAR o resultado de provas escritas e títulos do Concurso Público Municipal nos cargos de PROFESSOR(A) ANOS
FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de CIÊNCIAS e PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR(A) ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de CIÊNCIAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
319 ALINE ADIERS 14,00 16,00 20,00 04,00 54,00 00,00 54,00
320 TAMARA MARMIDT 17,50 14,00 17,50 05,00 54,00 00,00 54,00
321 CRISTHYANE LUIZE KUHN 17,50 04,00 12,50 06,00 40,00 - REPROV.
322 MARIZETE BATISTA VIEIRA CARDOZO 31,50 18,00 12,50 03,00 65,00 00,00 65,00
323 ELISANDRA DOS SANTOS 24,50 12,00 22,50 08,00 67,00 06,00 73,00
324 SABRINA GABRIELA KLEIN 24,50 14,00 20,00 05,00 63,50 09,00 72,50
325 TAÍS FREITAS 24,50 12,00 20,00 09,00 65,50 00,00 65,50
326 DIONéIA CRISTIANE DOMINGUES 24,50 08,00 15,00 04,00 51,50 08,50 60,00
327 ANGELA GACIELA DE OLIVEIRA 17,50 10,00 20,00 06,00 53,50 10,00 63,50

CARGO: PROFESSOR(A) ANOS INICIAIS

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
255 ANA PAULA DA SILVA 21,00 08,00 12,50 04,00 45,50 01,00 46,50
256 DAIANA DO AMARAL 28,00 04,00 15,00 08,00 55,00 04,50 59,50
257 DARLIN TAíS BORGHARDT 10,50 06,00 17,50 05,00 39,00 - REPROV.
258 ANA CAROLINA BATISTELLA 28,00 10,00 15,00 01,00 54,00 00,00 54,00
259 DAGNA DIERLISE WOLFART ALTMAYER 10,50 06,00 15,00 05,00 36,50  REPROV.
260 ALICE AMARO 17,50 12,00 15,00 05,00 49,50 00,00 49,50
261 DAISE MARIA BETTCHER 17,50 10,00 17,50 05,00 50,00 02,50 52,50
262 BRUNA TAíS SCHARLAU 28,00 12,00 20,00 04,00 64,00 10,00 74,00
263 ALANA CRISTIANE BOETTCHER KUHN 10,50 08,00 17,50 10,00 46,00 10,00 56,00
264 DANIELA RITA SCHUSTER 17,50 08,00 22,50 09,00 57,00 10,00 67,00
265 ANGELA MARISTELA VICARI 21,00 08,00 15,00 04,00 48,00 10,00 58,00
266 ANDREIA HAGEN GLIENKE 14,00 08,00 05,00 06,00 33,00  REPROV.
267 ADRIANE DE LIMA BRAGA 21,00 04,00 17,50 04,00 46,50 00,00 46,50
268 CLORETE SERENA CARDOSO 10,50 08,00 20,00 05,00 43,50  REPROV.
269 CARINE WEBER 21,00 10,00 22,50 04,00 57,50 00,00 57,50
270 CARINE MACHADO 17,50 08,00 15,00 04,00 44,50  REPROV.

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

Página 2 de 3

271 ADRIANA MARTINS 24,50 06,00 17,50 05,00 53,00  53,00
273 JAQUELINE DREBES 21,00 12,00 17,50 07,00 57,50 03,50 61,00
274 JANAíNA GIEHL 17,50 16,00 17,50 05,00 56,00 10,00 66,00
275 DENISE CASTOLDI SCHONS 17,50 12,00 15,00 05,00 49,50 00,00 49,50
276 JéSSICA KERBER 17,50 08,00 17,50 07,00 50,00 00,00 50,00
277 FABIANE KEMMERICH 10,50 14,00 20,00 04,00 48,50 03,00 51,50
278 GABRIELA MOMBELLI 21,00 10,00 22,50 07,00 60,50 10,00 70,50
279 ELISABETE A. DA ROZA VENDRUSCULO 21,00 10,00 25,00 06,00 62,00 02,50 64,50
280 FRANCESCA SILVA DOS SANTOS 14,00 08,00 10,00 05,00 37,00 - REPROV.
281 FABIANA PALHANO DOS SANTOS 14,00 08,00 20,00 04,00 46,00 00,00 46,00
282 ISOLDA DE F. DOS SANTOS DA COSTA 24,50 08,00 12,50 04,00 49,00 00,00 49,00
283 IVONE SOARES MACIEL VALENTE 14,00 10,00 10,00 06,00 40,00 - REPROV.
284 GRACIELI STREIT 07,00 08,00 22,50 00,00 37,50 - REPROV.
285 GABRIELA PASINATTO 28,00 10,00 15,00 05,00 58,00 00,00 58,00
286 FABIANE GRAEFF DE QUADROS 24,50 12,00 17,50 05,00 59,00 00,00 59,00
288 MARTA DE NEGRI 14,00 12,00 12,50 02,00 40,50 - REPROV.
289 LEDIANE APARECIDA DA SILVEIRA 21,00 12,00 22,50 07,00 62,50 00,00 62,50
290 LIGIA GRAZIELA ALTHAUS 17,50 10,00 17,50 05,00 50,00 10,00 60,00
291 LUANA CAROL RIBAS 03,50 12,00 12,50 05,00 33,00 - REPROV.
292 MARIA GISELDA MARQUES DA SILVA 24,50 10,00 25,00 06,00 65,50 00,00 65,50
293 MARISA FÁTIMA DOS SANTOS 03,50 10,00 15,00 05,00 33,50 - REPROV.
294 LUANA SCHMITT 28,00 10,00 15,00 03,00 56,00 03,00 59,00
295 MARIA IZABEL HOSCHEIDT DEMICHEI 07,00 04,00 10,00 03,00 24,00 - REPROV.
296 MARCIANA DE FATIMA K. NASCIMENTO 14,00 10,00 15,00 05,00 44,00 - REPROV.
297 MARCIANE ZIMMER 21,00 10,00 15,00 05,00 51,00 10,00 61,00
298 LUCIANE KERBER 10,50 10,00 22,50 04,00 47,00 09,50 56,50
299 JULIANA DE OLIVEIRA DA ROSA 10,50 10,00 15,00 08,00 43,50 - REPROV.
300 LURDES BERNARDES PRESTES BIRKHEUR 21,00 10,00 17,50 05,00 53,50 07,00 60,50
301 SUZANA LAIS BELEDELLI 10,50 04,00 20,00 05,00 39,50 - REPROV.
302 VERIDIANE CRISTIANA BECKER 07,00 16,00 17,50 06,00 46,50 10,00 56,50
303 RITA IVANETE VIEIRA DE VASCONCELLOS 14,00 10,00 07,50 05,00 36,50 - REPROV.
304 MONIQUE ECKER PINHEIRO 10,50 14,00 20,00 05,00 49,50 00,00 49,50
305 NEIVA SEVERO LIVINALLI 07,00 12,00 17,50 04,00 40,50 - REPROV.
306 SIMONE PATRICIA LAMMEL 21,00 08,00 12,50 05,00 46,50 00,00 46,50
307 REBECA RIBEIRO DA SILVA 24,50 08,00 17,50 07,00 57,00 01,00 58,00
308 MONICA HAHN FLORENCIO 14,00 10,00 22,50 04,00 50,50 04,50 55,00
309 PRISCILA CRISTINA TOSTI ANDRADE 14,00 04,00 10,00 03,00 31,00 - REPROV.
310 MICHELI LISANGELA KERN 21,00 10,00 12,50 03,00 46,50 10,00 56,50
311 RENY ALVES DOS SANTOS EBERHARDT 28,00 16,00 12,50 05,00 61,50 00,00 61,50
312 ROSILENE DIAS BACHER 28,00 10,00 12,50 05,00 55,50 03,00 58,50
313 ROSANE FÁTIMA DE OLIVEIRA DIAS 14,00 08,00 12,50 06,00 40,50 - REPROV.
314 VANUZA ANTONIETA DORR 21,00 12,00 12,50 08,00 53,50 10,00 63,50
315 VERA LúCIA AZEVEDO ROCHA 10,50 06,00 07,50 01,00 25,00 - REPROV.
316 MICHELE DATTEIN 10,50 12,00 12,50 03,00 38,00 - REPROV.
317 SUZANA KAYSER 21,00 10,00 17,50 06,00 54,50 10,00 64,50
318 PRISCILA LINDNER 07,00 12,00 15,00 05,00 39,00 - REPROV.
254 DEISE MARIA SCHNEIDER 10,50 10,00 15,00 05,00 40,50 - REPROV.

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

Página 3 de 3

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE
2016.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Marcos Nadir Vieira dos Santos
Assessor do Prefeito Municipal